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Pilota Navigatore 1,0 1,4 0,7 0,7 0,7 1,4 1,4 0,7 1,0 1,0 0,7 0,7 0,7 1,0

1 Bacci Alessio Bacci/Monciatti/Sacco 145,0 101,5 105,0 107,8 145,0 98,0 105,0 101,5 150,0 180 1.238,8 937,8
2 Alderighi Alessandro Lo Presti S. 81,2 70,7 81,2 23,8 158,2 83,3 140,0 72,8 77,0 95,9 200 1.084,1 839,8
3 Zazzeri Barbara Androvandi C. 68,6 105,0 0,0 133,0 105,0 95,9 95,9 105,0 160 868,4 799,8
4 Pegni Sandro Fissi A. 91,7 81,2 79,1 0,7 72,8 150,0 77,0 72,8 77,0 180 882,3 736,0
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4 Pegni Sandro Fissi A. 91,7 81,2 79,1 0,7 72,8 150,0 77,0 72,8 77,0 180 882,3 736,0
5 Lotano Franco Ulivelli C. 99,4 93,8 74,2 98,0 92,0 101,5 81,2 140 780,1 705,9
6 Bernardi Alessandro Martignoni S. 98,0 89,6 91,7 79,1 70,7 87,5 98,0 140 754,6 683,9
7 Pantani Valter Venturin S. 60,2 87,5 85,4 85,4 79,1 91,7 93,8 140 723,1 662,9
8 Donati Marco Marzocchi M. 58,1 72,8 89,6 87,5 105,0 98,0 0,0 140 651,0 651,0
9 Lastri Claudio Della Croce D. 70,7 83,3 83,3 0,0 93,8 68,6 74,9 83,3 160 717,9 649,3
10 Matassa Marco Monciatti M. 87,5 95,9 87,5 60,2 66,5 81,2 68,6 140 687,4 627,2
11 Tonarelli Gabriele Tonarelli G. 105,0 98,0 101,5 89,6 91,7 100 585,8 585,8
12 Scoscini Jacopo Cipriani E. 62,3 85,4 74,9 66,5 64,4 53,9 87,5 140 634,9 581,0
13 Balloni Mauro Burgalassi P. 83,3 79,1 72,8 62,3 60,2 56,0 0,0 140 553,7 553,7
14 Gennari Cosimo Cini M. 101,5 95,9 89,6 83,3 70,7 100 541,0 541,0
15 Serlupi Giuseppe Lelli E. 56,0 103,6 91,7 74,9 93,8 0,0 120 540,0 540,0
16 Bicci David Perra G. 93,8 93,8 62,3 56,0 0,0 85,4 0,0 140 531,3 531,3
17 Cecchi Massimo Graziani E. 0,0 128,8 196,0 101,5 80 506,3 506,3
18 Biasci Enio Galletti D. 150,0 0,7 89,6 66,5 85,4 100 492,2 492,2
19 Fratini Alessandro Heuberger K. 72,8 45,5 77,0 56,0 58,1 62,3 120 491,7 491,7
20 Macii Maurizio Marchetti A. 53,9 74,9 51,8 37,1 45,5 43,4 64,4 140 511,0 473,9
21 Bini Mauro Moretti A. 120,4 28,0 95,9 53,9 62,3 100 460,5 460,5
22 Passanante Mario Oneto M. 196,0 210,0 40 446,0 446,0
23 Fortin Pierluigi Pilè L. 210,0 187,6 40 437,6 437,6
24 Ricci Roberto Biasci E. 137,2 140,0 93,8 60 431,0 431,0
25 Bianchi Mauro Nesti G. 43,4 68,6 49,7 35,0 47,6 66,5 120 430,8 430,8
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26 Catarsi Giancarlo Pantani M. 95,9 81,2 81,2 89,6 80 427,9 427,9
27 Aiolfi Maurizio Zambianchi S. 203,0 183,4 40 426,4 426,4
28 Margiotta Antonino La Chiana V. 175,0 203,0 40 418,0 418,0
29 Bonelli Maurizio Pavanello M. 41,3 64,4 32,9 43,4 37,1 28,7 56,0 140 443,8 415,1
30 Lambruschi Giorgio Salvetti M. 0,0 77,0 0,7 74,9 85,4 51,8 120 409,8 409,8
31 Zanasi Massimo Bertini B. 187,6 179,2 40 406,8 406,8
32 Balestri Stefano Balestri D. 98,0 58,1 68,6 70,7 80 375,4 375,4
33 Gracci Roberto Gracci E. 0,0 66,5 41,3 49,7 37,1 60,2 120 374,8 374,8
34 Sisti Sergio Gualandi A. 141,4 191,8 40 373,2 373,2
35 Gibertini Marcello Sighinolfi L. 170,8 158,2 40 369,0 369,0
36 Pini Roberto Galletti L. 101,5 116,2 87,5 60 365,2 365,2
37 Rimondi Valerio Fava L. 154,0 166,6 40 360,6 360,6
38 Balloni Marcello Del Giudice E. 77,0 47,6 70,7 72,8 80 348,1 348,1
39 Rapisarda Giuseppe Piga D. 145,6 154,0 40 339,6 339,6
40 Falcone Gianluigi Balboni E. 149,8 141,4 40 331,2 331,2
41 Pieri Dario Pieri M. 49,7 58,1 60,2 79,1 80 327,1 327,1
42 Mellini Matteo Mellini M. 64,4 128,0 68,6 60 321,0 321,0
43 Tondelli Davide Tondelli R. 137,2 64,4 40,6 60 302,2 302,2
44 Bastoncelli Moreno Bastoncelli D. 37,1 45,5 26,6 32,9 58,1 100 300,2 300,2
45 Cresci Giampaolo Castellani A. 62,3 119,0 53,9 60 295,2 295,2
46 Riviezzo Simona Vincenzi P. 128,8 120,4 40 289,2 289,2
47 Volpi Roberto Canini A. 47,6 137,0 41,3 60 285,9 285,947 Volpi Roberto Canini A. 47,6 137,0 41,3 60 285,9 285,9
48 Angino Gaetana Russo E. 61,6 58,1 79,1 60 258,8 258,8
49 Spagnoli Franco Bolzoni D. 0,0 19,6 179,2 60 258,8 258,8
50 Nardiello Gerardo Grassi M. 133,0 70,0 40 243,0 243,0
51 Forino Franco Niccolai L. 79,1 53,9 49,7 60 242,7 242,7
52 Bertelle Stelvio Bastoncelli V. 39,2 43,4 39,2 35,0 80 236,8 236,8
53 Calvani Lorenzo Calvani T. 49,7 64,4 62,3 60 236,4 236,4
54 Cappella Gianluca Cappella A. 0,0 196,0 40 236,0 236,0
55 Rampello Maurizio Migliorati S. 210,0 20 230,0 230,0
56 Cadoni Paolo Capocchi S. 107,8 0,0 1,4 39,2 80 228,4 228,4
57 Patron Luca 203,0 20 223,0 223,0
58 Checchi Ottaviano Romagnani L. 68,6 0,0 91,7 60 220,3 220,3
59 Corinti Massimo Paisiello L. 0,0 175,0 40 215,0 215,0
60 Di Pietra Francesco Di Pietra G. 191,8 20 211,8 211,8
61 Loperfido Fabio Moretti A. 191,8 20 211,8 211,8
62 Girardi Alessandro Mastellini S. 187,6 20 207,6 207,6
63 De Angelis Ermanno Del Gaudio N. 183,4 20 203,4 203,4
64 Aliverti Alberto Cogliandro L. 183,4 20 203,4 203,4
65 Tattini Alberto Sciolti R. 78,4 0,0 64,4 60 202,8 202,8
66 Cusumano Salvatore Carrotta A. 179,2 20 199,2 199,2
67 Bilanceri Massimo Simeoni M. 158,2 0,0 40 198,2 198,2
68 Gnutti Alberto Tanfoglio A. 175,0 20 195,0 195,0
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69 Gaggioli Marco Pierini A. 170,8 20 190,8 190,8
70 Barvas Giorgio Grossi N. 170,8 20 190,8 190,8
71 Dalleolle Massimo Traversi A. 0,0 149,8 40 189,8 189,8
72 Salviato Enzo Martino Moglia M. 166,6 20 186,6 186,6
73 "Nausicaa" Corti F. 166,6 20 186,6 186,6
74 Gualtieri Giovanni Morosi A. 0,0 145,6 40 185,6 185,6
75 Politi Massimo Ruggeri P. 162,4 20 182,4 182,4
76 Farina Giuliano Bini A. 162,4 20 182,4 182,4
77 Salvinelli Fabio Ceccardi C. 162,4 20 182,4 182,4
78 Zonzini Giorgio Botteghi B. 91,0 49,0 40 180,0 180,0
79 Virdis Alessandro Giordo S. 154,0 20 174,0 174,0
80 Marani Andrea Sartorio R. 150,0 20 170,0 170,0
81 Bossi Daniele Arnoldi D. 149,8 20 169,8 169,8
82 Facchini Alfonso Olivetti L. 145,6 20 165,6 165,6
83 Barbotto Arturo Borca S. 145,0 20 165,0 165,0
84 Turri Giacomo Serafini M. 145,0 20 165,0 165,0
85 Lui Luciano Moretti A. 0,0 124,6 40 164,6 164,6
86 Ricci Francesco Ferrari F. 0,0 51,8 51,8 60 163,6 163,6
87 Marchesi Maria Salvi M. 141,4 20 161,4 161,4
88 Carpita Alessandro Pantani R. 45,5 74,9 40 160,4 160,4
89 Turroni Francesco Liverani M. 140,0 20 160,0 160,0
90 Carcereri Daniele Maresca A. 140,0 20 160,0 160,090 Carcereri Daniele Maresca A. 140,0 20 160,0 160,0
91 Favalli Roberto Testa M. 137,2 20 157,2 157,2
92 Argenti Mauro Amorosa R. 137,0 20 157,0 157,0
93 Fiore Luca Emilio Garelli E. 137,0 20 157,0 157,0
94 Franchini Ezio Coato G. 137,0 20 157,0 157,0
95 Muccini Valentino Albani E. 82,6 32,2 40 154,8 154,8
96 Bindi Miriano Bernetti L. 134,0 20 154,0 154,0
97 Ramacciotti Francesco Cartesi F. 134,0 20 154,0 154,0
98 Fuzzy Walter Kofler Johann K. 134,0 20 154,0 154,0
99 Pinci Carlo Pinci L. 134,0 20 154,0 154,0

100 Berselli Mario Martelli M. 133,0 20 153,0 153,0
101 Mundi Stefano Petreni F. 131,0 20 151,0 151,0
102 Stragliotto Marco Marin N. 131,0 20 151,0 151,0
103 Maiolo Marco Paracchini M. 131,0 20 151,0 151,0
104 Tosi Paolo Megalini D. 131,0 20 151,0 151,0
105 Astorri Marco Astorri F. 128,8 20 148,8 148,8
106 Marzocchi Marco Starnini R. 128,0 20 148,0 148,0
107 Pasquali Paolo Pasquali E. 128,0 20 148,0 148,0
108 Gemme Ernesto Graziani G. 125,0 20 145,0 145,0
109 Rancati Ugo Ercolani G. 124,6 20 144,6 144,6
110 Rosi Alberto Fontanelli A. 124,6 20 144,6 144,6
111 Raimondi Elio Rizzola D. 122,0 20 142,0 142,0
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112 Trigetti Massimo Amoriello D. 66,5 35,0 40 141,5 141,5
113 Gamberini Alessandro Fanti L. 116,2 20 136,2 136,2
114 "Febis" Finotti O. 116,0 20 136,0 136,0
115 Galassi Francesco Marzi C. 86,8 7,0 40 133,8 133,8
116 Cantieri Matteo Zambelli M. 113,0 20 133,0 133,0
117 Ginesi Stefano Ginesi S. 112,0 20 132,0 132,0
118 Guggiana Riccardo Torri R. 112,0 20 132,0 132,0
119 Buccioni Massimiliano Guerrini M. 0,0 91,0 40 131,0 131,0
120 Moro Christophe Ganguet C. 110,0 20 130,0 130,0
121 Vasino Franco Melani R. 107,0 20 127,0 127,0
122 Materassi Stefano Ferrari P. 104,0 20 124,0 124,0
123 Genocchio Gianluca Genocchio P. 103,6 20 123,6 123,6
124 Varosio Marco Murer S. 101,0 20 121,0 121,0
125 Gandino Marco Scarcella D. 99,4 20 119,4 119,4
126 Galfetti Pietro Munnia F. 98,0 20 118,0 118,0
127 Maccario Giuseppe Preziosi M. 95,2 20 115,2 115,2
128 Menozzi Gianluca Colella D. 95,2 20 115,2 115,2
129 Becchia Massimo Becchia L. 95,0 20 115,0 115,0
130 Monciatti Marco 91,7 20 111,7 111,7
131 Vanoni Paolo Costa D. 70,0 0,0 40 110,0 110,0
132 Mazzucato Alessandro Petix J. 89,6 20 109,6 109,6
133 Bonamini Alberto Ambrogi M. 89,0 20 109,0 109,0133 Bonamini Alberto Ambrogi M. 89,0 20 109,0 109,0
134 D'Antinone Antonio De Biase A. 86,8 20 106,8 106,8
135 Di Prete Mauro Tifi S. 65,8 0,0 40 105,8 105,8
136 D'Arsiè Stefano Forin L. 85,4 20 105,4 105,4
137 Bentivogli Marco Silvagni G. 83,3 20 103,3 103,3
138 Corneliani Corrado Adorni G. 82,6 20 102,6 102,6
139 Della Santa Endro Petrini N. 28,7 30,8 40 99,5 99,5
140 Perno Bruno Merenda C. 78,4 20 98,4 98,4
141 Fontana A. Grossi S. 0,0 57,4 40 97,4 97,4
142 Neri Carlo Porcellini D. 77,0 20 97,0 97,0
143 Garon Marco Sachespi C. 74,9 20 94,9 94,9
144 Parma Maurizio Parma V. 74,2 20 94,2 94,2
145 Forzi Andrea Farsetti R. 70,7 20 90,7 90,7
146 Varia Stefano Biondetti M. 66,5 20 86,5 86,5
147 Santalucia Rosario Santalucia M. 65,8 20 85,8 85,8
148 Lucci Filippo Fusignani E. 61,6 20 81,6 81,6
149 Ghetta Antonio Benedetti M. 60,2 20 80,2 80,2
150 Delavigne Francesco Fantone M. 60,2 20 80,2 80,2
151 Antonini Andrea Nardoni M. 57,4 20 77,4 77,4
152 Berra Luigi Cucini M. 56,0 20 76,0 76,0
153 Fiamberti Franco Fiamberti D. 53,9 20 73,9 73,9
154 Camossi Alberto Facchinetti V. 53,2 20 73,2 73,2
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155 Marsili Libelli Andrea Dragoni M. 51,8 20 71,8 71,8
156 Turri Luigi Inghirami M. 51,8 20 71,8 71,8
157 Nuvoli Rossano Cappellini S. 47,6 20 67,6 67,6
158 Mancini Alessandro Venturini L. 47,6 20 67,6 67,6
159 Natali Cesare Di Carlo R. 45,5 20 65,5 65,5
160 Bonfante Mauro Bruno C. 44,8 20 64,8 64,8
161 Ducci Stefano Donati P. 43,4 20 63,4 63,4
162 Bacci Roberto Biagini G. 41,3 20 61,3 61,3
163 Meacci Gianluca Dani A. 41,3 20 61,3 61,3
164 Finardi Alessandro Finardi R. 39,2 20 59,2 59,2
165 Materi Giuseppe Galli L. 39,2 20 59,2 59,2
166 Boscolo Stefano Calore M. 37,1 20 57,1 57,1
167 Mazzella G Marrocco F. 36,4 20 56,4 56,4
168 Gazzarri Gianni Ballati L. 35,0 20 55,0 55,0
169 Masetti Aldo Calamassi C. 32,9 20 52,9 52,9
170 Epifani Massimo Lepore D. 32,9 20 52,9 52,9
171 Calosi Simone Campatelli S. 30,8 20 50,8 50,8
172 Vita Stefano Ghilardi A. 30,8 20 50,8 50,8
173 Fontani Andrea Marri L. 30,8 20 50,8 50,8
174 Gradi Mauro Graziotti I. 28,7 20 48,7 48,7
175 Pannocchia Marco Simonti R. 26,6 20 46,6 46,6
176 "Brado" 26,6 20 46,6 46,6176 "Brado" 26,6 20 46,6 46,6
177 Narducci Andrea Spallazzi A. 24,5 20 44,5 44,5
178 Benvenuti Luca Montalto P. 24,5 20 44,5 44,5
179 Serafini Giampiero 24,5 20 44,5 44,5
180 De Feo Sergio Vazzano S. 22,4 20 42,4 42,4
181 Canè Giuliano Galliani L. 0,0 0,0 40 40,0 40,0
182 Massara Giulio Schira S. 15,4 20 35,4 35,4
183 Scotto Enrico Corradi N. 11,2 20 31,2 31,2
184 Scavello Giovanni Frisone R. 2,8 20 22,8 22,8
185 Galavotti Mauro Vezzelli S. 0,7 20 20,7 20,7
186 Converso Dario Ameglio F. 0,7 20 20,7 20,7
187 Fanti Lucia Serri S. 0,7 20 20,7 20,7
188 Giacomelli Paolo 0,7 20 20,7 20,7
189 Bertoli Vincenzo Vavassori D. 0,0 20 20,0 20,0
190 Renna Flavio Abalsamo P. 0,0 20 20,0 20,0
191 Montalbano Antonino Galli L. 0,0 20 20,0 20,0
192 Bonetti Attilio De Giacomi A. 0,0 20 20,0 20,0
193 Gubellini William Achiluzzi C. 0,0 20 20,0 20,0
194 Boscolo Wilmer Molon A. 0,0 20 20,0 20,0
195 Tassi Fernando Conti R. 0,0 20 20,0 20,0
196 Fulgini Filippo Vischi L. 0,0 20 20,0 20,0
197 Scotti Piero 0,0 20 20,0 20,0
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198 Vannelli Paolo Cipolli A. 0,0 20 20,0 20,0
199 Nobis Giuseppe Mambrini P. 0,0 20 20,0 20,0
200 Acciarino Patrizio Capogrosso A 0,0 20 20,0 20,0
201 Nigro Vincenzo Luciano M. 0,0 20 20,0 20,0
202 Briozzo Tommaso Migliorati S. 0,0 20 20,0 20,0
203 Minussi Corrado Rizzo G. 0,0 20 20,0 20,0
204 Nicolò Sergio Battisti A. 0,0 20 20,0 20,0
205 Gherardi G Gherardi A. 0,0 20 20,0 20,0
206 La Mura Giovanni 0,0 20 20,0 20,0
207 Soldi F Fregna S. 0,0 20 20,0 20,0
208 Fontanella Gianmario Covelli A. 0,0 20 20,0 20,0
209 Perossini Fabio Perossini F. 0,0 20 20,0 20,0
210 Mayr Hanno 0,0 20 20,0 20,0
211 Rossetto Roberto Rossetto C. 0,0 20 20,0 20,0
212 Muri Philipp Heini L. 0,0 20 20,0 20,0
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Pilota Navigatore 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

1 Zazzeri Barbara Androvandi C. 88,6 125,0 20,0 125,0 115,9 115,9 125,0 715,4 715,4
2 Bernardi Alessandro Martignoni S. 118,0 109,6 111,7 99,1 90,7 107,5 118,0 754,6 683,9
3 Pantani Valter Venturin S. 80,2 107,5 105,4 105,4 99,1 111,7 113,8 723,1 662,9
4 Donati Marco Marzocchi M. 78,1 92,8 109,6 107,5 125,0 118,0 20,0 651,0 651,0
5 Alderighi Alessandro Lo Presti S. 101,2 90,7 101,2 103,3 92,8 97,0 115,9 702,1 631,4
6 Lastri Claudio Della Croce D. 90,7 103,3 103,3 113,8 88,6 94,9 103,3 697,9 629,3
7 Matassa Marco Monciatti M. 107,5 115,9 107,5 80,2 86,5 101,2 88,6 687,4 627,2
8 Pegni Sandro Fissi A. 111,7 101,2 99,1 92,8 97,0 92,8 97,0 691,6 618,8
9 Bacci Alessio Sacco S. 121,5 125,0 118,0 125,0 121,5 611,0 611,0
10 Tonarelli Gabriele Tonarelli G. 125,0 118,0 121,5 109,6 111,7 585,8 585,8
11 Scoscini Jacopo Cipriani E. 82,3 105,4 94,9 86,5 84,4 73,9 107,5 634,9 581,0
12 Balloni Mauro Burgalassi P. 103,3 99,1 92,8 82,3 80,2 76,0 20,0 553,7 553,7

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport
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13 Gennari Cosimo Cini M. 121,5 115,9 109,6 103,3 90,7 541,0 541,0
14 Bicci David Perra G. 113,8 113,8 82,3 76,0 20,0 105,4 20,0 531,3 531,3
15 Fratini Alessandro Heuberger K. 92,8 65,5 97,0 76,0 78,1 82,3 491,7 491,7
16 Macii Maurizio Marchetti A. 73,9 94,9 71,8 57,1 65,5 63,4 84,4 511,0 473,9
17 Lotano Franco Ulivelli C. 113,8 118,0 121,5 101,2 454,5 454,5
18 Bianchi Mauro Nesti G. 63,4 88,6 69,7 55,0 67,6 86,5 430,8 430,8
19 Catarsi Giancarlo Pantani M. 115,9 101,2 101,2 109,6 427,9 427,9
20 Serlupi Giuseppe Lelli E. 76,0 111,7 94,9 113,8 20,0 416,4 416,4
21 Bonelli Maurizio Pavanello M. 61,3 84,4 52,9 63,4 57,1 48,7 76,0 443,8 415,1
22 Balestri Stefano Balestri D. 118,0 78,1 88,6 90,7 375,4 375,4
23 Gracci Roberto Gracci E. 20,0 86,5 61,3 69,7 57,1 80,2 374,8 374,8
24 Lambruschi Giorgio Salvetti M. 97,0 94,9 105,4 71,8 369,1 369,1
25 Balloni Marcello Del Giudice E. 97,0 67,6 90,7 92,8 348,1 348,1
26 Pieri Dario Pieri M. 69,7 78,1 80,2 99,1 327,1 327,1
27 Biasci Enio Galletti D. 109,6 86,5 105,4 301,5 301,5
28 Bastoncelli Moreno Bastoncelli D. 57,1 65,5 46,6 52,9 78,1 300,2 300,2
29 Bini Mauro Moretti A. 115,9 73,9 82,3 272,1 272,1
30 Forino Franco Niccolai L. 99,1 73,9 69,7 242,7 242,7
31 Bertelle Stelvio Bastoncelli V. 59,2 63,4 59,2 55,0 236,8 236,8
32 Calvani Lorenzo Calvani T. 69,7 84,4 82,3 236,4 236,4
33 Checchi Ottaviano Romagnani L. 88,6 111,7 200,3 200,3
34 Angino Gaetana Russo E. 78,1 99,1 177,2 177,2
35 Mellini Matteo Mellini M. 84,4 88,6 173,0 173,0
36 Ricci Francesco Ferrari F. 20,0 71,8 71,8 163,6 163,6
37 Carpita Alessandro Pantani R. 65,5 94,9 160,4 160,4
38 Cresci Giampaolo Castellani A. 82,3 73,9 156,2 156,2
39 Trigetti Massimo Amoriello D. 86,5 55,0 141,5 141,5
40 Volpi Roberto Canini A. 67,6 61,3 128,9 128,9
41 Monciatti Marco X 111,7 111,7 111,7
42 Mazzucato Alessandro Petix J. 109,6 109,6 109,6
43 D'Arsiè Stefano Forin L. 105,4 105,4 105,443 D'Arsiè Stefano Forin L. 105,4 105,4 105,4
44 Bentivogli Marco Silvagni G. 103,3 103,3 103,3
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45 Della Santa Endro Petrini N. 48,7 50,8 99,5 99,5
46 Neri Carlo Porcellini D. 97,0 97,0 97,0
47 Garon Marco Sachespi C. 94,9 94,9 94,9
48 Forzi Andrea Farsetti R. 90,7 90,7 90,7
49 Varia Stefano Biondetti M. 86,5 86,5 86,5
50 Tondelli Davide Marchesini M. 84,4 84,4 84,4
51 Tattini Alberto Sciolti R. 84,4 84,4 84,4
52 Ghetta Antonio Benedetti M. 80,2 80,2 80,2
53 Delavigne Francesco Fantone M. 80,2 80,2 80,2
54 Cadoni Paolo Capocchi S. 20,0 59,2 79,2 79,2
55 Berra Luigi Cucini M. 76,0 76,0 76,0
56 Fiamberti Franco Fiamberti D. 73,9 73,9 73,9
57 Marsili Libelli Andrea Dragoni M. 71,8 71,8 71,8
58 Turri Luigi Inghirami M. 71,8 71,8 71,8
59 Nuvoli Rossano Cappellini S. 67,6 67,6 67,6
60 Mancini Alessandro Venturini L. 67,6 67,6 67,6
61 Natali Cesare Di Carlo R. 65,5 65,5 65,5
62 Ducci Stefano Donati P. 63,4 63,4 63,4
63 Bacci Roberto Biagini G. 61,3 61,3 61,3
64 Meacci Gianluca Dani A. 61,3 61,3 61,3
65 Finardi Alessandro Finardi R. 59,2 59,2 59,2
66 Materi Giuseppe Galli L. 59,2 59,2 59,2
67 Boscolo Stefano Calore M. 57,1 57,1 57,1
68 Gazzarri Gianni Ballati L. 55,0 55,0 55,0
69 Masetti Aldo Calamassi C. 52,9 52,9 52,9
70 Epifani Massimo Lepore D. 52,9 52,9 52,9
71 Calosi Simone Campatelli S. 50,8 50,8 50,8
72 Vita Stefano Ghilardi A. 50,8 50,8 50,8
73 Fontani Andrea Marri L. 50,8 50,8 50,8
74 Gradi Mauro Graziotti I. 48,7 48,7 48,7
75 Pannocchia Marco Simonti R. 46,6 46,6 46,675 Pannocchia Marco Simonti R. 46,6 46,6 46,6
76 "Brado" 46,6 46,6 46,6
77 Narducci Andrea Spallazzi A. 44,5 44,5 44,5
78 Benvenuti Luca Montalto P. 44,5 44,5 44,5
79 Serafini Giampiero 44,5 44,5 44,5
80 De Feo Sergio Vazzano S. 42,4 42,4 42,4
81 Scotti Piero X 20,0 20,0 20,0
82 Vannelli Paolo Cipolli A. 20,0 20,0 20,0
83 Perossini Fabio Perossini F. 20,0 20,0 20,0

Aggiornata al 06/12/2017 GRANDUCATO CHALLENGE - ASSOLUTA info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

1 Scoscini Jacopo Cipriani E. 82,3 105,4 94,9 86,5 84,4 73,9 107,5 581,0
2 Fratini Alessandro Heuberger K. 92,8 0,0 65,5 97,0 76,0 78,1 82,3 491,7
3 Bacci Alessio Sacco S. 0,0 0,0 0,0 0,0 118,0 125,0 121,5 364,5
4 Gracci Roberto Gracci E. 20,0 0,0 86,5 61,3 69,7 57,1 0,0 294,6
5 Bertelle Stelvio Bastoncelli V. 59,2 0,0 63,4 59,2 0,0 55,0 0,0 236,8
6 Trigetti Massimo Amoriello D. 0,0 86,5 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141,5
7 Forino Franco Bardi A. 99,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 99,1
8 Garon Marco Sachespi C. 94,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,9
9 Bicci David Perra G. 0,0 0,0 82,3 0,0 0,0 0,0 0,0 82,3
10 Turri Luigi Inghirami M. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,8 71,8
11 Materi Giuseppe Galli L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,2 0,0 59,2
12 Boscolo Stefano Calore M. 57,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,1

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport
CLASSIFICA MODERNE (raggruppamento 10)

13 Epifani Massimo Lepore D. 0,0 0,0 0,0 0,0 52,9 0,0 0,0 52,9
14

15

Aggiornata al 06/12/2017 MODERNE info su www.granducatochallenge.it
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Navigatore 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

1 Zazzeri Barbara Androvandi C. 88,6 125,0 20,0 125,0 115,9 115,9 125,0 715,4
2 Angino Gaetana Russo E. 0,0 0,0 0,0 0,0 78,1 99,1 0,0 177,2
3

4

5

6

7

8

9

10

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA FEMMINILE

Pilota

Aggiornata al 06/12/2017 FEMMINILE info su www.granducatochallenge.it
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Navigatore 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

1

2

3

4
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Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA UNDER 25

Pilota

Aggiornata al 06/12/2017 UNDER 25 info su www.granducatochallenge.it
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1 Kinzica 320,4 364,5 337,9 344,2 343,5 352,6 362,4 2.425,5
2 Gherardesca 303,6 291,0 303,6 314,1 328,1 244,8 309,9 2.095,1
3 Team Meccanocar 302,9 282,6 320,4 303,6 312,7 282,6 263,7 2.068,5
4 Biondetti 329,5 314,1 336,5 242,7 288,9 1.511,7
5 Cassiacorse 264 Storica 244,8 158,3 187,7 114,9 270,0 40,0 1.015,7
6 Kursaal Sport 130,0 200,7 330,7
7 Angimotorsport 152,0 152,0

0,0
Don Chisciotte 0,0
Lucca Corse 0,0
Nettuno 0,0
Old Classic Team 0,0

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA SCUDERIE

PN Corse 0,0
Racing Team Le Fonti 0,0
Rally Club Isola Vicentina 0,0
Sport Auto Toscana 0,0
Vecchie Glorie 0,0

0,0

Aggiornata al 06/12/2017 SCUDERIE info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Donati Marco Marzocchi M. 78,1 92,8 109,6 107,5 125,0 118,0 20,0 651,0 651,0
2 Bacci Alessio Sacco S. 0,0 121,5 125,0 0,0 118,0 125,0 121,5 611,0 611,0
3 Serlupi Giuseppe Lelli E. 0,0 0,0 76,0 111,7 94,9 113,8 20,0 416,4 416,4
4 Checchi Ottaviano Romagnani L. 0,0 0,0 88,6 0,0 111,7 0,0 0,0 200,3 200,3
5

6

7

8

9

10

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 1 - "TOP" DRIVER

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 1 - TOP DRIVER info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Zazzeri Barbara Androvandi C. 88,6 125,0 20,0 125,0 115,9 115,9 125,0 715,4 715,4
2 Bernardi Alessandro Martignoni S. 118,0 109,6 111,7 99,1 90,7 107,5 118,0 754,6 683,9
3 Pantani Valter Venturin S. 80,2 107,5 105,4 105,4 99,1 111,7 113,8 723,1 662,9
4 Lastri Claudio Della Croce D. 90,7 103,3 103,3 113,8 88,6 94,9 103,3 697,9 629,3
5 Scoscini Jacopo Cipriani E. 82,3 105,4 94,9 86,5 84,4 73,9 107,5 634,9 581,0
6 Gennari Cosimo Cini M. 121,5 0,0 115,9 109,6 103,3 90,7 0,0 541,0 541,0
7 Bicci David Perra G. 113,8 113,8 82,3 76,0 20,0 105,4 20,0 531,3 531,3
8 Lotano Franco Ulivelli C. 0,0 0,0 113,8 118,0 121,5 0,0 101,2 454,5 454,5
9 Catarsi Giancarlo Pantani M. 115,9 0,0 0,0 101,2 101,2 0,0 109,6 427,9 427,9
10 Biasci Enio Galletti D. 0,0 0,0 0,0 0,0 109,6 86,5 105,4 301,5 301,5
11 Bini Mauro Moretti A. 0,0 0,0 0,0 115,9 73,9 82,3 0,0 272,1 272,1
12 Angino Gaetana Russo E. 0,0 0,0 0,0 0,0 78,1 99,1 0,0 177,2 177,2

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 2 - DRIVER "A"

13 Mellini Matteo Mellini M. 84,4 0,0 0,0 0,0 0,0 88,6 0,0 173,0 173,0
14 Carpita Alessandro Pantani R. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,5 94,9 160,4 160,4
15 Bentivogli Marco Silvagni G. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,3 0,0 103,3 103,3
16 Forzi Andrea Farsetti R. 0,0 0,0 90,7 0,0 0,0 0,0 0,0 90,7 90,7
17 Tondelli Davide Marchesini M. 0,0 0,0 84,4 0,0 0,0 0,0 0,0 84,4 84,4
18

19

20

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 2 - DRIVER "A" info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Matassa Marco Monciatti M. 107,5 115,9 107,5 80,2 86,5 101,2 88,6 687,4 627,2
2 Pegni Sandro Fissi A. 111,7 101,2 99,1 92,8 97,0 92,8 97,0 691,6 618,8
3 Tonarelli Gabriele Tonarelli G. 125,0 0,0 118,0 121,5 0,0 109,6 111,7 585,8 585,8
4 Balloni Mauro Burgalassi P. 103,3 99,1 92,8 82,3 80,2 76,0 20,0 553,7 553,7
5 Fratini Alessandro Heuberger K. 92,8 0,0 65,5 97,0 76,0 78,1 82,3 491,7 491,7
6 Balestri Stefano Balestri D. 0,0 118,0 78,1 88,6 0,0 0,0 90,7 375,4 375,4
7 Gracci Roberto Gracci E. 20,0 0,0 86,5 61,3 69,7 57,1 80,2 374,8 374,8
8 Lambruschi Giorgio Salvetti M. 0,0 0,0 97,0 94,9 105,4 71,8 0,0 369,1 369,1
9 Balloni Marcello Del Giudice E. 0,0 97,0 67,6 90,7 0,0 0,0 92,8 348,1 348,1
10 Pieri Dario Pieri M. 69,7 0,0 0,0 78,1 0,0 80,2 99,1 327,1 327,1
11 Forino Franco Niccolai L. 99,1 0,0 0,0 73,9 0,0 69,7 0,0 242,7 242,7
12 Ricci Francesco Ferrari F. 0,0 0,0 20,0 71,8 71,8 0,0 0,0 163,6 163,6

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 3 - DRIVER "B"

13 Volpi Roberto Canini A. 0,0 0,0 0,0 67,6 0,0 61,3 0,0 128,9 128,9
14 Monciatti Marco X 0,0 111,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 111,7 111,7
15 Cadoni Paolo Capocchi S. 0,0 0,0 20,0 0,0 59,2 0,0 0,0 79,2 79,2
16 Ducci Stefano Donati P. 0,0 0,0 0,0 0,0 63,4 0,0 0,0 63,4 63,4
17

18

19

20

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 3 - DRIVER "B" info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Alderighi Alessandro Lo Presti S. 101,2 90,7 101,2 103,3 92,8 97,0 115,9 702,1 631,4
2 Macii Maurizio Marchetti A. 73,9 94,9 71,8 57,1 65,5 63,4 84,4 511,0 473,9
3 Bianchi Mauro Nesti G. 63,4 88,6 0,0 69,7 55,0 67,6 86,5 430,8 430,8
4 Bonelli Maurizio Pavanello M. 61,3 84,4 52,9 63,4 57,1 48,7 76,0 443,8 415,1
5 Bastoncelli Moreno Bastoncelli D. 0,0 0,0 57,1 65,5 46,6 52,9 78,1 300,2 300,2
6 Bertelle Stelvio Bastoncelli V. 59,2 0,0 63,4 59,2 0,0 55,0 0,0 236,8 236,8
7 Calvani Lorenzo Calvani T. 0,0 0,0 69,7 84,4 82,3 0,0 0,0 236,4 236,4
8 Tattini Alberto Sciolti R. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,4 0,0 84,4 84,4
9 Natali Cesare Di Carlo R. 65,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,5 65,5
10 Vita Stefano Ghilardi A. 0,0 0,0 50,8 0,0 0,0 0,0 0,0 50,8 50,8
11 De Feo Sergio Vazzano S. 0,0 0,0 42,4 0,0 0,0 0,0 0,0 42,4 42,4
12

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 4 - DRIVER "C"

13

14

15

16

17

18

19

20

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 4 - DRIVER "C" info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Cresci Giampaolo Castellani A. 0,0 82,3 0,0 0,0 0,0 0,0 73,9 156,2 156,2
2 Della Santa Endro Petrini N. 0,0 0,0 48,7 0,0 50,8 0,0 0,0 99,5 99,5
3 Berra Luigi Cucini M. 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0 76,0
4 Turri Luigi Inghirami M. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,8 71,8 71,8
5 Mancini Alessandro Venturini L. 0,0 0,0 0,0 0,0 67,6 0,0 0,0 67,6 67,6
6 Bacci Roberto Biagini G. 0,0 0,0 61,3 0,0 0,0 0,0 0,0 61,3 61,3
7 Finardi Alessandro Finardi R. 0,0 0,0 59,2 0,0 0,0 0,0 0,0 59,2 59,2
8 Materi Giuseppe Galli L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,2 0,0 59,2 59,2
9 Masetti Aldo Calamassi C. 52,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,9 52,9
10 Fontani Andrea Marri L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,8 0,0 50,8 50,8
11 Pannocchia Marco Simonti R. 0,0 0,0 46,6 0,0 0,0 0,0 0,0 46,6 46,6
12 Serafini Giampiero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,5 0,0 44,5 44,5

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 5 - DRIVER "D"

13 Perossini Fabio Perossini F. 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0
14

15

16

17

18

19

20

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 5 - DRIVER "D" info su www.granducatochallenge.it
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Pilota Navigatore

1 Trigetti Massimo Amoriello D. 0,0 86,5 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141,5 141,5
2 Mazzucato Alessandro Petix J. 109,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 109,6 109,6
3 D'Arsiè Stefano Forin L. 105,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105,4 105,4
4 Neri Carlo Porcellini D. 97,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97,0 97,0
5 Garon Marco Sachespi C. 94,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,9 94,9
6 Varia Stefano Biondetti M. 86,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,5 86,5
7 Ghetta Antonio Benedetti M. 0,0 80,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,2 80,2
8 Delavigne Francesco Fantone M. 0,0 0,0 80,2 0,0 0,0 0,0 0,0 80,2 80,2
9 Fiamberti Franco Fiamberti D. 0,0 0,0 73,9 0,0 0,0 0,0 0,0 73,9 73,9
10 Marsili Libelli Andrea Dragoni M. 71,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,8 71,8
11 Nuvoli Rossano Cappellini S. 67,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,6 67,6
12 Meacci Gianluca Dani A. 0,0 0,0 0,0 0,0 61,3 0,0 0,0 61,3 61,3

Granducato Challenge 2017
Regolarità Turistica Toscana ACI Sport

CLASSIFICA LIVELLO 6 - DRIVER "NC"

13 Boscolo Stefano Calore M. 57,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,1 57,1
14 Gazzarri Gianni Ballati L. 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 55,0
15 Epifani Massimo Lepore D. 0,0 0,0 0,0 0,0 52,9 0,0 0,0 52,9 52,9
16 Calosi Simone Campatelli S. 50,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,8 50,8
17 Gradi Mauro Graziotti I. 0,0 0,0 0,0 0,0 48,7 0,0 0,0 48,7 48,7
18 "Brado" 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46,6 0,0 46,6 46,6
19 Narducci Andrea Spallazzi A. 0,0 0,0 44,5 0,0 0,0 0,0 0,0 44,5 44,5
20 Benvenuti Luca Montalto P. 0,0 0,0 0,0 0,0 44,5 0,0 0,0 44,5 44,5
21 Scotti Piero 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0
22 Vannelli Paolo Cipolli A. 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0
23

24

25

Aggiornata al 06/12/2017 LIVELLO 6 - DRIVER "NC" info su www.granducatochallenge.it


